
令和 4年 1月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社イエタス 

 

 

 

戸建案件（性能・長期等）の受注再開のご案内 

 

 

拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。旧年中は、ひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

  

さて、昨年春頃より極めて高い水準の受注状況が続いたことから苦渋の決断ではございましたが、

８月より新規案件の受入れを一旦停止させていただく緊急事態となりました。お取引先様をはじめ、

関係の皆様方には多大なるご迷惑とご心配をお掛けすることになりました。改めて深くお詫び申し

上げます。 

 

 その後、全社員が一丸となって、鋭意、業務に注力した結果、ご依頼を頂いておりました全ての

案件をお約束の期日までに納品させて頂く目途が立つまでに至りました。深く感謝申し上げます。 

 

 当社と致しましては、今回の事態を重く受け止め、受注済み案件の処理を進める一方で、新しい

受注ルールの策定、並びに生産体制の見直しを進めた結果、この度、受注を再開する目途が立ち

ましたことを下記のとおり、ご連絡いたします。 

 

1． 受注再開時期 

2022年 1月 5日より受注を再開いたします。 

 

2． 新たな受注体制 

1） ご依頼時に、納品までの全工程スケジュールを組ませて頂きます。 

2） 当社からの納期案内を経て、納期合意を頂いたご依頼を正式受注とさせて頂きます。 

 

引き続き社員一同、誠心誠意努力して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


